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Mycket är uppenbart bara vi höjer vår blick till fågelvärlden ser ni de enda som är normala i detta

fruktansvärda samhälle, djuren Äger Jorden och Jorden äger den.

"Kom hem" Säkerhetspolisen, skriver ni också här?

Så jag kan känna trygghet, att allt ordnar sig...

 

Så byggde "Mitt Land" sitt nya B-L Gata 27 och faktiskt

så himla trovärdigt för PEAB att påbörja renoveringen

men den här gången ska jag inte överklaga förutom

att vi nog tänker att varför inte börja i de tomma lägenheterna

på den andra sidan, de är ju redan autogiro grejade ni vet.

 

Och sedan ligger de inte längre i sina baracker där hackspettens revir varit före terrorattacken, nej nu brann

ju deras IT företag ner och några av studenterna lämnats kvar de små barnen med inprogrammerad

specialkunskaper så de blir ELIT soldater? Nej, men se nu säger Sahlgrenska upp deras personal och tvingas

från landets regering att ta hand om de skådespel som pågår i Landet Nej, det blir inget nytt 2015 till Sverige

även om ni är deras illegala invandrare så nej, ni får allt stanna här i JESU LANDET med hög röst

deklarerar den vise detta och därför blir någon i Sverige häktad men vem?

 

Alla hoppas på mig, de har placerat ut vapen i alla lägenheter för sen när jag ska gå ut med soporna så har de

i planeringen 2011 gett min kropp över 120 skott och det är mycket för skaparen att hålla reda på så han

kom hit till oss och sa att de fått rädda mitt liv så många gånger så nu börjar dom bli riktigt trötta på den här

mänskligheten och tro mig jag vet ser det med mina egna ögon ut genom mitt utrymme som jag hyr hos

POSEIDON den RIKTIGA inte deras kopierade hemsida de där utanför där nere där hackspettarna har sitt

revir som blivit kränkt.

 

Sen hundarna, de chipmärkta som delas ut till kundernas kvinnor det är inte här hundarna vill vara,

LÖVGÄRDET är FANTASTISKT för DJUR. Men inte idag...

 

Något som liknade det som brann finns också där vid torget i äldreomsorgen, det gör ont att se Duvorna

plågas där...

 

Längre upp på berget där vill jag egentligen bosätta mig.

 

Hos Poseidons nymålade svarta hus vid skogen med sjön.

 

Det är underbart område för mig som älskar Benny Hansen.

 

(Tack Benny för jag fick fria händer i ditt namn)
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